

Görüntüler de rapor da yalanladı

■ Kabataş'ta türbanlı kadına taciz iddiası, görüntülerin ardından doktor raporuyla da yalanlandı. soL'un ulaştığı rapor, Develioğlu'nun iddiasını tamamen çürüttü.

■ O dönem yalanı propaganda eden isimler farklı tepkiler verdi. Kimi topu Develioğlu'na attı, Develioğlu'nun avukatı medyaya attı, Yeni Şafak fark etmeden avukatı yalanladı.

ELİF ÖRNEK

Haziran Direnişi döneminde AKP cephesinin eylemleri karalamak için sarıldığı "Kabataş'ta türbanlı kadına taciz" iddiası, ortaya çıkan kamera kayıtlarının ardından, iddianın sahibi olan Zehra Develioğlu'na Adli Tıp'ta verilen raporla da yalanlandı.

İstanbul Kabataş'ta, 1 Haziran 2013 tarihinde Gezi direnişi eylemcileri tarafından saldırıya uğradığı iddia eden Zehra Develioğlu, Savcılığa verdiği ifadede çoğunun üstü çıplak kalabalık bir grubun kendisini dakikalarca tokatladığını ve tekmelediğini, 3-4 kişinin üzerine işediğini, bir kişinin erkeklik organını yüzüne sürdüğünü öne sürmüştü.

Fakat ortaya çıkan görüntüler, Develioğlu'nun yol kenarında 10 dakika beklediğini, hiçbir olağanüstü hareketlilik yaşanmadığını, birkaç metre uzaklıktaki tramvay güvenlik görevlilerinin de o tarafa dönüp bakmadığını kanıtladı.

BAŞDANIŞMAN: RAPOR VAR

Kabataş'ta taciz iddiası, Başbakan Recep Tayyip Erdoğan'ın konuyu Meclis grup toplantısında anlatmasıyla gündeme oturmuştu. Dün açıklama yapan, Erdoğan'ın başdanışmanı Yalçın Akdoğan, "Yani ortada bir kadına bir saldırı yapıldıysa bebeğiyle birlikte, bunun üzerinde durmak varken, anlaşılan paralel yapının yönlendirmesiyle bu tür bir takım fotoğraf karerleri üzerinden bir anlam üretilmeye çalışılıyor. Bunlar ortada duran gerçeği değiştirmeye ar-

kadaşlar" dedi ve Develioğlu'nun Adli Tıp'tan aldığı rapora işaret etti.

Develioğlu'nun avukatı da, görüntülerin yayınlanmasının ardından yaptığı açıklamada "Düzenlenen doktor raporu ile müvekkilimin ve çocuğunun darp edildiği tespit edilmiştir" açıklaması yaptı.

soL, Develioğlu ve bebeğinin aldığı o rapora ulaştı. Söz konusu "olay"dan beş gün sonra muayene olan Develioğlu'ndaki morlukların, muayene günü olduğu belirtiliyor. Bebeğinsine bacadığında günlük bir kazayla oluşabilecek ufak bir sıyrık var.

UZMANLAR: BİR GÜNLÜK...

Çağlayan'daki İstanbul Adliyesi Adli Tıp bölümünden alınan doktor raporundaki bulgulara göre Develioğlu'nda sadece, rengi henüz sarıya dönmeye başlamamış bazı basit morluklar tespit edildi. Uzmanlar, kişinin doku özelliğine göre farklılık göstermekle birlikte Develioğlu'ndaki morlukların doktora geldiği gün oluşmuş olması ihtimalinin güçlü olduğunu belirtiyorlar. Develioğlu, 1 Haziran'da meydana geldiği iddia ettiği olaydan beş gün sonra doktora giderek rapor almıştı.

Zehra Develioğlu'nun yalnızca bacaklarında oluşan beş morluktan dördü, saldırıyla meydana gelmesi güç olan, bacakların üst iç kısımlarında.

RAPORDAKİ TESPİTLER

Develioğlu'nun 5 Haziran tarihinde yapılan muayenesi sonucu hazırlanan raporda yer alan tespitler şu şekilde:



Zehra Develioğlu, yaşadıklarını ilk olarak Elif Çakır'a anlatmıştı.

Sağ üst iç kısımda üç adet, iç alt kısımda bir adet, sol dış üst dış kısımda bir adet yaklaşık 1 ila 1 buçuk santimetre çapında mor renkli berelenme. Bebekte sağ alt bacak iç alt kısımda üç santimetrelik sıyrık.

Başbakan Yardımcısı Bülent Arınç, dün gazetecilerin gündeme ilişkin sorularını yanıtladığı sırada bir muhabirin "Gezi Parkı eylemleri sırasında İstanbul Kabataş'ta bebeğiyle birlikte eylemcilerin saldırısına uğradığını ileri süren ve Başbakan Tayyip Erdoğan'ın 'Benim başörtülü kızlarım, başörtülü bacılarım saldırıldılar' dediği görüntülerde herhangi bir saldırının gerçekleşmediğinin görüldüğünü" sorması üzerine, Erdoğan'ın sözlerini savunmaksızın topu Erdoğan'a attı: "Bilmiyorum. Görüntülerde izlemeyim. Olayın üzerinden de epey bir zaman geçti. Bunlar medyada yer alacak şeyler. Okuyunlar farklı farklı değerlendirebilir. Bunlar bana sorulacak şeylere pek benzemiyor. Bilmiyorum. Başbakan'a sorun o zaman. İddia onusuna, bu konu hakkında ne düşündüğü kendisine sorulur."

Oğuz Oyan suç duyurusunda bulundu Halkı kin ve düşmanlığa tahrik!

CHP İzmir Milletvekili ve gazetemiz yazar Oğuz Oyan, Kabataş'ta taciz iddiasını yalanlayan görüntülerin ortaya çıkmasının ardından Başbakan Erdoğan, Zehra Develioğlu, gazeteciler Abdülkadir Selvi ve Elif Çakır hakkında "halkı kin ve düşmanlığa tahrik" ve "suç uydurma suç" iddiasıyla suç duyurusunda bulundu.

Oyan, konuya ilişkin yaptığı açıklamada benzer iddiaların "camide içki içtiler" şeklinde bir kez daha ileri sürüldüğünü hatırlattı. Erdoğan'ın asılsız iddiaları ve iftiralarını, kendi kontrolündeki medya mensupları vasıtasıyla sürekli gündemde tutulduğu vurgulayan

Oyan, şu ifadeleri kullandı:

"Başbakan'ın, Gezi olaylarıyla sarsılan imaj ve meşruiyetini kısmen kurtarabilmek için öteden beri siyasi bir simge olarak kullandığı başörtüsünü 'önemli bir yakınının bebekini' üzerinden yeniden devreye sokarak, bir kara propaganda ve provokasyon aracı olarak kullandığı ortaya çıkmıştır."

Kurğunun, tüm hazırlayıcılarının bilgileri dahilinde olmadığını belirten Oyan, "Başbakanla ilişkileri gazetecilikten ziyade 'dava arkaşlığına' dönmüş iki gazetecinin olduğu ve bir partili belediye başkanının gelininin de rol modeli olarak kullanıldığı anlaşılmalıdır" dedi.



Uydurmaları gerçek diye sunanlar yargılanacak mı?

Kabataş yalanları ile halkı kin ve düşmanlığa tahrik eden Başbakan Erdoğan, gazeteciler İsmet Berkan, Balçıçek İlter, Elif Çakır ve Abdülkadir Selvi'nin yargılanıp yargılanmayacağı merak konusu.

ALİ UFUK ARIKAN

Halkın bir bölümünü Gezi eylemcilerine açık şekilde kıskırtmaya çalışan bu yalanın ortaya çıkması, AKP'nin sıkça başvurduğu bir suç türünü akllara getirdi. Birçok muhalif kişiyi ve yayını "halkı kin ve düşmanlığa tahrik" ile suçlayan Erdoğan, şimdi halkı kin ve düşmanlığa tahrik eden bu yalanı ile yargılanacak mı merak konusu.

Ancak Kabataş efsanesine ilişkin tek suçlu ve yalan kaynağı Başbakan Erdoğan değil. Bu süreçte en az Erdoğan kadar rol oynayan gazeteciler İsmet Berkan, Balçıçek İlter, Elif Çakır ve Abdülkadir Selvi gibi isimler hem ekranlarda hem de gazetelerde bu yalanı defalarca yazmış, hatta gözyaşları dökmüşlerdi. "Minicik

kolları, gözü dönmüş caniler tarafından omulmuş o minicik sabı" diye yazan, televizyon ekranlarında ağlayarak konuşan AKP yandaş kalemlerden Elif Çakır, "Başbakan Erdoğan'ın, 'yerlerde sürüklediler' dediği anne Star'a konuştu" başlığıyla Zehra Develioğlu'na dayandırarak şu ifadeleri kullanmıştı:

KURGULAR ELİF ÇAKIR'DAN...

"Bir anda 'Bakın Tayyip'in... burada gelin olun...' diyen sesler duydum ve arkama baktığımda 25-30 yaşlarında olduğunu tahmin ettiğim kadınlardan bana karşı öfkeli bakışlarını görünce benden bahsettiklerini anladım. Ne olduğunu anlamadığım bir anda üzerleri çıplak, elleri deri eldivenli, başlarında tuhaf bantlı 70-100 kadar adamın ortasında kaldım. Bebek arabam elmden gitti. Bir kadın 'Ne geldiye bu ülkenin başına bunların başörtüsü üzerinden geldi vurun şuna' deyince, bir adam arkamdan tekme tokat vurmaya başla-

dırmaya başladılar. Devrim yaptıklarını, ihtilal yaptıklarını, ülkeyi bize teslim etmeyeceklerini, Erdoğan'ın asacaklarını, Erdoğan'ı da hepimizi de tek tek... Bir taraftan 'Bu ülkenin gerçek sahibi biziz anladınız mı ulan' diye bağıryorlar, bir taraftan tekmiyorlardı. 'Kutsal başörtüyü, görün bakalım kutsalı siz ne yapacağınız' diyerek aklınızın bile almayacağı şekilde küfrettiler, vurdular, vurdular... 'Asacağıız Erdoğan'ı anladınız mı' diye bağırdılar. Hangi birini söyleyeceyim nasıl anlatayım yaptıkları küfürleri. Bir amcaydı sanırım müdahale etmeye çalıştım onu da öldürseye dövdüler kıyıyla birlikte. Sonra uzaklaştılar. İnönü stadına doğru uzaklaştılar. O sırada tamamen kendimi kaybettim. Ondan sonra ne olduğunu hatırlamıyorum. Kendime geldiğimde üzerim idrar kokuyordu. Yerimden kalktım beğenimi bulmaya çalıştım."

TEYİT İSMET BERKAN'DAN

İsmet Berkan, konu gündemde olduğu günlerde Twitter'dan "saldırı görüntülerini" izlediğini duyurmuş, olayı teyit etmiş ve Gezi eylemcilerinin kinamıştı. Berkan, görüntülerin ortaya çıkmasının ardından

efsaneyi bitirdiğini" söyledi.

Kendisinin izlediği görüntülerin de yayınlanan görüntüler olduğunu belirten Berkan, "Görüntüye bakınca, insanların ne beklediklerini bilmiyorum. Ben de öyle bir kanaat oluşmuştu, taciz olduğuna yönelik o dönemde izlediğim zaman. Benim de öyle çok önemsemediğim bir konu değildi açıkçası yani" dedi.

DESTEK BALÇIÇEK İLTER'DEN

Elif Çakır'ın yazısının ardından konuya ilişkin tartışmalar alevlenirken, konuya ilişkin bir diğer yazı da Balçıçek İlter'den geldi. İlter, "Sorguya çekerek gibi karşısına oturup 'Hadi anlat bakalım, neydi o eldivenliler, üstü çıplak adamlar, kim çekti niye çekti başörtünü, üzerine işlediler mi?' demiyorsunuz... Ayrıca kimsenin hadime mi bunu sormak?" dediği yazısında "morlukları gördüm" iddiasında bulunmuş ve şu ifadeleri kullanmıştı:

"Ben cesur bir kadın tanıdım o gün... Kalabalık bir grup tarafından darp edi-

len, tacize uğrayan, bebeği ve kendisi için ölümüne korkan, olur da şikayette bulunursa sokakta tekrar başına bir şey gelir mi kabusu gören... Morluklarını da gördüm, ille de meraklıysanız, ama benim tanklığımı ihtiyaç yok ki, raporu var zaten. Yaşadığı travmaya tanık oldum, konuşmasına, bana bakamayışına, olayı konuşurken beğenimi odada istemeyişine... Ellerini hiç bir yere koymayışına... Geç gelen ama sonrasında hiç bitmeyen gözyaşlarına..."

Balçıçek İlter, görüntülerin ortaya çıkmasının ardından topu Zehra Develioğlu'na attı ve "Açıklama borcu var" dedi.

SELVİ'DEN BOŞ SAVUNMA

Kabataş efsanesinin yaratıcılarından olan Abdülkadir Selvi, dün ortaya çıkan görüntülere rağmen Twitter'dan iddianı savundu. Gazetesi Yeni Şafak'ta ise görüntülere karşın Zehra Develioğlu'nun polise verdiği ifadelere yer verildi.

Kendilerini savunurken birbirlerini yarıyorlar

Taciz iddiasının uydurma olduğunun açığa çıkmasının ardından iddianın sahipleri, farklı tepkiler verdi. Bunlardan ikisi, Develioğlu'nun avukatı ve Yeni Şafak

atlerde, taciz senaryosunu savunmak için Zehra Develioğlu'nun Savcılık ifadesi tutanaklarını yayımlamıştı. O tutanakların altında avukat olarak Kıvanç'ın ismi



